
Uke 13  3.trinn  
24. – 28. mars 2025 
 

   

VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

LÆRINGSMÅL 

Norsk  Jeg bruker lesehjelperne når jeg leser.  

Matematikk Jeg kan regne med 7-gangen. 

Engelsk Jeg øver på ord og fraser om hobbyer. 

Sosialt Jeg gjør mitt beste når noe er vanskelig. 

 

BEGREPER  

Norsk Matematikk Engelsk Sosialt 

Gode lesere bruker 
lesehjelperne for å bli 
stjernelesere. 
Spåkona 
Detektiven 
Kunstneren 
Reporteren 
Cowboyen 

 

hobby / hobbies 

favourite = favoritt  

play = spille 

collect = samle 

I like = Jeg liker 

I don’t like = Jeg liker ikke  

 

 

LEKSER 

Lekse til tirsdag Lekse til onsdag Lekse til torsdag Lekse til fredag 
Les boka høyt for en 

voksen i 10 minutter. 

Fortell en voksen om det 

du har lest.   
 

Les boka høyt for en 

voksen i 10 minutter. 

Fortell en voksen om det 

du har lest.   
 

Les boka høyt for en 

voksen i 10 minutter. 

Fortell en voksen om det 

du har lest.   
 

∙ Gjør matematikkarket. 

Velg ei eller begge sidene.  

∙ Les/gjør engelskleksa 

sammen med en voksen. 

 

 

 

 

 

MANDAG  TIRSDAG  ONSDAG   TORSDAG  FREDAG  
Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Lesestund  
Arbeidsøkt  

Uteskole til Storenes 
 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Lesestund  
4-deling/gym  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
4-deling/gym  

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30 Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 



   
 

 

Vågsbygd skole                                              Telefon 3. trinn 476 31309
   
Hovedgårdsstien 34, 4621 Kristiansand         https://minskole.no/vagsbygd  

INFORMASJON TIL HJEMMET 
 
Minner om utviklingssamtalene som er i uke 14 og 15. Se egen oversikt som sendes hjem denne uka.  
 
På skolen holder vi på med elevsamtaler og observert lesing i forkant av utviklingssamtalene.  
 
Tirsdag går vi på uteskole til Storenes og tenner bål.    
Fint om de som har bålmat, tar med en vedkubbe slik at vi får tent bål.   
Husk sitteunderlag, drikkeflaske og klær som passer til været. 
 
Ved sykdom: Husk å registrere fravær i Visma. 
 

 

DENNE UKA SKAL VI LÆRE OM: 

Norsk Vi har fokus på lesehjelperne når vi hører elevene i lesing. I tillegg jobber vi med 

instruksjonsoppgaver, hvor elevene må forstå hva de leser for å utføre oppgaver. 

Matematikk  Vi øver denne uka på 7-gangen. For å løse gangestykker i 7-gangen bruker vi for eksempel 
dobling, syv mer eller syv mindre. Bruk gjerne ‘Teacher Hjelle’ på YouTube for å høre 
gangesanger.  

Engelsk Vi jobber med hobbyer og adjektiv. 

Sosialt Jeg prøver igjen. Jeg gir meg ikke. Jeg spør om hjelp. 

 
KONTAKTLÆRERE FORELDREKONTAKTER 

3A: Henrik Brandeggen og Viktor Klovning 

Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no  

viktor.klovning@kristiansand.kommune.no 

 

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien 

camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no  

Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no 

  

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde  
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no 
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no 

3A: Janne Grønheden Prosgaard 

jannefysio@gmail.com 

Svetlana Zrakic  

Svetlana_zrakic@hotmail.com 

3B: Kristian L. Grindheim  

Klgrindheim@gmail.com 

Marianne Skomedal 

Marianne.skomedal@gmail.com 

3C: Rikke Olsen 

Orikke25@gmail.com 

Jenny Søgaard Paulsen 

JennyPaulsen87@gmail.com 
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